Полная стоимость дополнительной образовательной услуги за месяц рассчитывается исходя из фактического 

количества посещения занятий обучающимся (согласно табеля посещаемости за месяц). Плановая стоимость 

дополнительной услуги за весь период составляет 10080.00 руб. (десять тысяч восемьдесят рублей 00 копеек). 

4.2. Увеличение стоимости дополнительных образовательных услуг после заключения настоящего Договора не 

допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного 

основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый период.